Obstacles do not destroy mutual commitment to a search for reconciliation. We learn with satisfaction of a first informal discussion of the

question between Anglican representatives and those of our Secretariat for Promoting Christian Unity, at which the fundamental theological importance of the question was agreed on. It is our hope [600] that this beginning may lead to further common counsel and growth of understanding.

## «Evangelii nuntiandi»

Die 8 decembris 1975 Paulus VI «ad Episcopos, Sacerdotes et Christifideles totius Catholicae Ecclesiae» Adhortationem Apostolicam de evangelizatione in mundo huius temporis direxit. In qua Adhortatione Summus Pontifex saepenumero de rebus liturgicis loquitur.

ED. - Lat.: AAS 68 (1976) 5-76. Gall.: DC 73 (1976) 1-22; BNL 10 (1976) 56-57 (partim). Germ.: VAS 2, 3-72; NK 57 (1976) 32-195; HK 30 (1976) 133-152. Hisp.: E 36 (1976) 14-25 et 77-81 et 113-117; *La Evangelización del mundo contemporáneo*, Madrid 1976. Ital.: EV 5, 1009-1125; RD 21 (1976) 2-17; *L'impegno di annunciare il Vangelo* = Servizio dell'Unità 7, Leumann (Torino) 1977. Lus.: LRC 40 (1976) 53-82. Neer.: AK 31 (1976) 189-233; WKD 3.

COMM. - Germ.: A. BRANDENBURG, in: NK 57 (1976) 196-240; P.W. SCHEELE, in: VAS 2, 73-79. Ital.: G. CONCETTI (ed.), *Evangelizzazione e Catechesi* = Sussidi pastorali e liturgici 45, Milano 1980, 205-393.

## I

[13] 14. [...] Ecclesia evangelizandi causa exstat, id est ut praedicet ac doceat verbum Dei, ut per eam donum gratiae ad nos perveniat, ut peccatores cum Deo reconcilientur, ut denique Christi sacrificium in perpetuum repraesentet in Missa celebranda, quae eius mortis eiusque gloriosae Resurrectionis memoriale est. 3435

15. [...] [14] Christianorum enim communitas numquam in se ipsa concluditur, quoniam eius intima vita — hoc est precandi studium, verbi atque doctrinae Apostolorum auscultatio, fraternae caritatis exercitatio, fractio panis<sup>40</sup> — vim virtutemque suam haud plene consequitur, nisi cum in testimonium transit, admirationem animorumque conversionem gignit, Evangelii praedicatio ac nuntiatio efficitur. [...] 3436

<sup>40</sup> Cf. Act. 2, 42-46; 4, 32-35; 5, 12-16.

II

- 3437 [17] 17. In opere evangelizantis Ecclesiae quaedam elementa et partes profecto sunt, quae retineantur oportet. Immo vero aliqua eorum tanti sunt momenti, ut interdum existimentur simpliciter constituere totam ipsam evangelizationem. Ita videlicet evangelizatio definiri potuit tamquam demonstratio Christi Domini iis qui illum non noverunt, uti praedicatio, catechesis, baptismus et aliorum Sacramentorum dispensatio. [...]
- 3438 [21] 23. [...] Sed ingressus ille in ecclesiam communitatem multis aliis vicissim signis declarabitur, quae idem Ecclesiae signum extendunt et explicant. Secundum dynamicam vim evangelizationis, is qui Evangelium amplectitur uti Verbum salutis,<sup>54</sup> plerumque illud transfert in haec signa sacramentalia: in adhaesionem Ecclesiae et in frequentationem Sacramentorum, quae patefaciunt et fulciunt eandem adhaesionem per gratiam, quam conferunt.